comemoração aos Tradicionais Festejos do Povoado de Morrinhos de Cima, neste Município de Souto 
Soares/BA. 
Proponente/Homologado: RENAN DE OLIVEIRA MOREIRA, inscrita no CNPJ sob CNPJ: 
46.474.190/0001-80, com sede na Praça Francisco Pereira, n 05, Centro, Abaíra–BA, CEP: 46.690-
000. 
Valor Total: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 74, inciso II da Lei 14.133/2021 
Data Homologação: 03 de julho de 2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços Nº 144/2025PS-PMSS – oriundo do Processo de Inexigibilidade

[...]

comemoração aos Tradicionais Festejos do Povoado de Morrinhos de Cima, neste Município de Souto 
Soares/BA. 
Empresa Contratada: RENAN DE OLIVEIRA MOREIRA, inscrita no CNPJ sob CNPJ: 
46.474.190/0001-80, com sede na Praça Francisco Pereira, n 05, Centro, Abaíra–BA, CEP: 46.690-
000. 
Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). No valor já estão inclusos custos referentes ao: cachê 
da banda/técnicos, transporte, logísticas e demais despesas, como fretes, carga, descarga e todos os 
tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e outros necessários ao